obchodní firmě Společnosti, nebo k otisku razítka, které obsahuje obchodní firmu 
Společnosti, připojí svůj podpis s údajem označujícím prokuru.    

ČÁST V. 

Základní kapitál a změny jeho výše 

Oddíl 1 

Výše základního kapitálu 

Čl.7 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI 

Základní kapitál Společnosti je 2 100 000,--Kč (dva miliony jedno sto tisíc korun českých).  

Oddíl 2 

Akcie 

Čl.8 

AKCIE 

1) Základní kapitál Společnosti je rozdělen na 105 (sto pět) nekótovaných kmenových 
akcií znějících na jméno ve jmenovité hodnotě 20 000,--Kč (dvacet tisíc korun českých) 
každé, vydaných v listinné podobě. Akcie musí obsahovat náležitosti stanovené v § 259 
ZOK. Akcie na jméno je cenným papírem na řad (§ 263 odst.